51191600 ELECTROLIT MARACUYA 625ML AD PLS H87 1 02 $ 24.90 $ 24.90

IMPORTE CON LETRA

CIENTO CUARENTA Y SEIS PESOS 30/100 M.N.

PUE  PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

DEBE(MOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE
FARMACIA GUADALAJARA EL DIA 28 DE JUNIO DE 2025 EN 94300 - ORIZABA,
VERACRUZ LA CANTIDAD DE $ 146.30 ( CIENTO CUARENTA Y SEIS PESOS
30/100 M.N. )

VALOR RECIBIDO A MI(NUESTRA)
ENTERA SATISFACCION, QUEDA
CONVENIDO QUE POR FALTA DE
PAGO OPORTUNO SE COBRARAN
INTERESES MORATORIOS AL TIPO
BANCARIO VIGENTE A LA FECHA
DEL PAGO.

ACEPTO

94300 - ORIZABA, VERACRUZ A 28 DE JUNIO DE 2025

[...]

Producto Cantidad Unidad Concepto(s) Precio U Importe

90101500 1 E48 -
UNIDAD
DE
SERVICIO

CONSUMO 
02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: E48 
Traslados:
IVA: 002, Base: $164.66, Tasa: 0.160000, Importe: $26.34 

$164.66 $164.66

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

CIENTO NOVENTA Y UN PESOS 00/100 MXN Total: $191.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI. 

FAC TU RA   FOLIO:    P    545
Emisor:  
PORTALES DE NOGALES VERACRUZ 
PNV2302081E2

Lugar de Expedición:  94720 
Régimen Fiscal:  601 - General de Ley Personas Morales 
Efecto  del comprobante:

[...]

Producto Cantidad Unidad Concepto(s) Precio U Importe

90101500 1 E48 -
UNIDAD
DE
SERVICIO

CONSUMO 
02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: E48 
Traslados:
IVA: 002, Base: $112.93, Tasa: 0.160000, Importe: $18.07 

$112.93 $112.93

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

CIENTO TREINTA Y UN PESOS 00/100 MXN Total: $131.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI. 

FAC TU RA   FOLIO:    P    557
Emisor:  
PORTALES DE NOGALES VERACRUZ 
PNV2302081E2

Lugar de Expedición:  94720 
Régimen Fiscal:  601 - General de Ley Personas Morales 
Efecto  del comprobante:

[...]

Producto Cantidad Unidad Concepto(s) Precio U Importe

90101500 1 E48 -
UNIDAD
DE
SERVICIO

CONSUMO 
02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: E48 
Traslados:
IVA: 002, Base: $200.00, Tasa: 0.160000, Importe: $32.00 

$200.00 $200.00

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

DOSCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 00/100 MXN Total: $232.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI. 

CADENA COMERCIAL OXXO
R.F.C. CCO8605231N4

Lugar de Expedición
CP: 94300

Factura:  328382250626054833273

Régimen Fiscal: Serie: 10VCZ

623 - Opcional para Grupos de Sociedades Tipo de Comprobante:

[...]

Producto Cantidad Unidad Concepto(s) Precio U Importe

90101501 1 E48 -
Unidad de
servicio

CONSUMO DE ALIMENTOS 
02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: 0001 
Traslados:
IVA: 002, Base: $133.62, Tasa: 0.160000, Importe: $21.38 

$133.62 $133.62

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

CIENTO CINCUENTA Y CINCO PESOS 00/100 MXN Total: $155.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI. 

FAC TU RA   FOLIO:       5557
Emisor:  
HA HOTELES DE ORIZABA 
HHO191128C47

ORIENTE 6 263 CENTRO, CP: 94300, ORIZABA, VERACRUZ
DE IGNACIO DE LA LLAVE, México 
Lugar de Expedición:  94300 VERACRUZ DE IGNACIO DE